
/

国分一丁目2区自治会

会員 各位

令和 2年 3月 21日

国分一丁目2区自治会長

令和 2年度 総会のご案内

陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は何かと自治会活動・運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

下記日程にて、令和 2年度国分一丁目2区自治会定期総会を計画致しておりましたが、ご存じの通り

新型コロナウイルス感染病防止策について政府から多人数の集会等の自粛が指示されて
います。種々

検討の結果、本年度の総会は委任状による議決と書面によるご意見聴取を行なう方法に変更させて戴

きます。皆様には諸事情をご賢察のうえご理解とご協力賜りますよう何卒よろしくお願い致します。

記

1.開催日時 :令和 2年 4月 12日 (日 ) 午前 10時～

2.場  所 : 国分一丁目102・ 5区自治会館  1階
3,議  題 :男J添、令和 2年度総会資料「総会次第」のとおり

4.総会出席届 (委任状)方法の変更について (今回の総会は役員理事のみの総会になります)

① 役員理事以外の自治会員の皆様は全て委任状の提出をお願いします。

② 下記の総会出席届 (委任状)を 4月 4日 (上)午前中までに

各組の理事までご提出下さい。

③ 後日今回の総会内容のまとめを行い、自治会員皆様に内容を

ご連絡配布いたします。            以上

(菫]JLと ]]EJ」LlJL2_____:二 :=L=1


